
 

REGIONE PIEMONTE BU39 25/09/2025 
 

Codice A1715A 
D.D. 17 settembre 2025, n. 796 
D.G.R. n. 3-1215 del 09/06/2025 e s.m.i.. Approvazione del Calendario venatorio per la 
stagione venatoria 2025/2026. Presa d'atto e verifica di coerenza delle richieste relative al 
periodo di esercizio dell'attività venatoria alla specie cinghiale presentate dagli istituti 
venatori. 
 

 

ATTO DD 796/A1715A/2025 DEL 17/09/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1715A - Conservazione e gestione fauna selvatica e acquicoltura 
 
 
OGGETTO:  D.G.R. n. 3-1215 del 09/06/2025 e s.m.i.. Approvazione del Calendario venatorio per 

la stagione venatoria 2025/2026. Presa d'atto e verifica di coerenza delle richieste 
relative al periodo di esercizio dell'attività venatoria alla specie cinghiale presentate 
dagli istituti venatori. 
 

Premesso che: 
 
• la legge n. 157 del 11 febbraio 1992 detta norme per la protezione della fauna selvatica 

omeoterma e per il prelievo venatorio; 
• la legge regionale n. 5 del 19 giugno 2018 detta norme per la tutela della fauna e gestione 

faunistico venatoria; 
• il comma 7 dell'articolo 28 della L.R. n. 5/2018 prevede che gli atti amministrativi adottati dalla 

Giunta regionale, dalle Province e dalla Città metropolitana di Torino, in attuazione della legge 
regionale 11 aprile 1995, n. 53 (Disposizioni provvisorie in ordine alla gestione della caccia 
programmata e al calendario venatorio), della legge regionale 4 settembre 1996, n. 70 (Norme per 
la protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio), dell'articolo 40 della 
legge regionale 4 maggio 2012, n. 5 (Legge finanziaria per l'anno 2012) e della legge 157/1992, 
conservano validità ed efficacia purché non in contrasto con la L.R. 5/2018 e fino 
all'approvazione dei relativi provvedimenti attuativi.  
 

Richiamata la D.G.R. n. 3-1212 del 9 giugno 2025 e s.m.i., con la quale è stato approvato il 
Calendario venatorio regionale per la stagione 2025/2026 e in particolare la lettera r) del punto 1.1 
dell’allegato A, che prevede: specie cacciabile dal 21 settembre al 21 gennaio o dal 1 ottobre al 31 
gennaio in forma di caccia programmata: cinghiale. Gli istituti venatori (ATC, CA, AFV, AATV) 
comunicano al Settore Conservazione e Gestione fauna e acquicoltura il periodo di caccia 
programmata al cinghiale; lo stesso Settore, previa verifica di coerenza, prende atto dei periodi 
comunicati.  
 
Preso atto della documentazione inviata dagli istituti venatori relativa al periodo scelto di esercizio 



 

dell'attività venatoria per la specie cinghiale in forma programmata, relativa ai seguenti elenchi: 
• allegato A) periodi scelti dagli ATC e CA; 
• allegato B) periodi scelti dalle AFV e AATV. 
 
Visto il “Piano Strategico di Eradicazione e controllo della PSA nel cluster del nord-ovest” adottato 
dal Commissario Straordinario alla Peste Suina Africana in data 09 luglio 2025. 
 
Preso atto che in data 4 agosto 2025 è entrata in vigore l’Ordinanza n. 4/2025 “Misure di 
eradicazione e sorveglianza della peste suina africana. Zona di riduzione della densità di cinghiale e 
modifiche all’ordinanza commissariale n. 3/2025”. 
 
Atteso che all’art. 1 (Zona di riduzione della densità del cinghiale), comma 1) della sopra citata 
Ordinanza, il Commissario straordinario autorizza, in deroga all’art. 18 della Legge 157/1992, la 
caccia al cinghiale in tutte le sue forme dal 1° settembre 2025 al 1° febbraio 2026 nelle Unità di 
Gestione (UDG) e, laddove non sono presenti UDG, nei comuni che ricadono nella zona di 
riduzione della densità del cinghiale di cui all’art. 5 dell’ordinanza commissariale 3/2025. 
 
Dato atto che la Giunta Regionale con Deliberazione n. 1-1518 del 29 agosto 2025 ha approvato, 
quale adeguamento alle novità introdotte dall’Ordinanza n. 4/2025 del 4 agosto 2025 del 
Commissario Straordinario alla Peste Suina Africana, la modifica alla deliberazione della Giunta 
regionale n. 3-1212 del 9 giugno 2025 (Calendario venatorio 2025/2026) inserendo al punto 1.1, 
lett. r) dell’allegato A) il seguente periodo: “dal 1° settembre 2025 al 1° febbraio 2026”.  
 
Atteso che con la sopra citata Deliberazione si è disposto inoltre che, ai sensi dell’art. 1, comma 1 
dell’ordinanza 4/2025, è autorizzata la caccia al cinghiale in tutte le sue forme dal 1° settembre 
2025 al 1° febbraio 2026 esclusivamente nei sotto riportati istituti venatori i cui territori ricadono 
nella Zona di riduzione della densità del cinghiale di cui all’art. 5: 
 
ATC BI 1; CA BI 1; AFV Baraccone; AFV Daniela; AFV Del Duca; AFV Cellarengo; AFV 
Nicoletta; AFV Ternavasso; AFV Valcasotto; AFV Vestignè; AATV Benese; AATV Ceresole 
d’Alba; AATV Roncaglia; AATV Tenuta Pollenzo. 
 
Dato atto altresì che con la citata ordinanza del Commissario straordinario alla Peste Suina Africana 
è statuito che: 
• nelle zone di restrizione II e III e vietata l’attività venatoria al cinghiale in tutte le sue forme; 
• nelle zona di restrizione I l’attività venatoria al cinghiale è vietata salvo deroghe concesse dal 

Commissario; 
 
Ritenuto pertanto, verificata la coerenza della documentazione relativa al periodo scelto di esercizio 
dell'attività venatoria per la specie cinghiale in forma programmata, di prendere atto dei periodi 
comunicati dagli istituti venatori e sintetizzati negli elenchi Allegato A e Allegato B, parti integranti 
e sostanziali della presente determinazione, che contengono anche le richieste presentate dagli 
istituti venatori, i cui territori ricadono in Zona di Restrizione I (ZRI) per i quali l’esercizio 
dell’attività venatoria al cinghiale è condizionato all’approvazione delle deroghe di competenza del 
Commissario Straordinario alla PSA. 
 
Preso atto che con nota, prot. n. 0000894-03/09/2025-CSPSA-MDS-P, il Commissario Straordinario 
alla Peste Suina Africana ha espresso parere favorevole alla richiesta di deroga per l’attività 
venatoria nella zona di restrizione I per i territori ricadenti nelle province di Torino, Novara, Vercelli 
e Biella fermo restando quanto stabilito dall’Ordinanza 3/2025 in materia di misure di biosicurezza. 
 



 

Dato atto dell’osservanza dei criteri, così come previsto dal combinato disposto dei commi 1, 3 e 4 
dell’articolo 6 della Legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 “Norme sul procedimento 
amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione”. 
 
Visto il D.lgs 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico 
e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”, come modificato dal D.lgs 25 maggio 2016, n. 9. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. 31 gennaio 
2025 n. 11-739 recante “Approvazione del Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) della 
Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2025-2027". 
 
Attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse.  
 
Attestato che, ai sensi della DGR 25 gennaio 2024 n. 8-8111 ed in esito all’istruttoria sopra 
richiamata, il presente provvedimento non comporta effetti contabili diretti né effetti prospettici 
sulla gestione finanziaria, economica e patrimoniale della Regione Piemonte, in quanto disposizioni 
di mero indirizzo alle attività venatorie.  
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024. 
 
Dato atto che tutta la documentazione citata nel presente provvedimento è conservata agli atti del 
Settore. 
 
Tutto ciò premesso e sulla base delle risultanze istruttorie e della documentazione conservata agli 
atti del Settore 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• la L. 157/1992 "Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo 
venatorio" e ss.mm.ii; 

• la L.R. 5/2018 "Tutela della fauna e gestione faunistico - venatoria"; 

• il decreto legge - del 17 febbraio 2022, n. 9, recante "Misure urgenti per arrestare la 
diffusione della peste suina africana (PSA)"; 

• la D.G.R. n. 3-1212 del 9 giugno 2025, di approvazione del Calendario venatorio per la 
stagione 2025/2026 (Allegato A) e le relative Istruzioni operative supplementari (Allegato 
B); 

• il Piano Strategico di Eradicazione e controllo della PSA nel cluster del nord-ovest" 
adottato dal Commissario Straordinario alla Peste Suina Africana in data 09 luglio 2025; 

• l'Ordinanza del Commissario Straordinario alla Peste Suina Africana n. 3/2025 "Misure di 
eradicazione e sorveglianza della peste suina africana" del 14 luglio 2025; 

• l'Ordinanza del Commissario Straordinario alla Peste Suina Africana n. 4/2025 "Misure di 
eradicazione e sorveglianza della peste suina africana. Zona di riduzione della densità di 
cinghiale e modifiche all'ordinanza commissariale n. 3/2025" del 4 agosto 2025; 

• gli Artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 



 

• il D.lgs n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni" e s.m.i.; 

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; 

• la L.R. 14/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

 
 

DETERMINA  
 
di prendere atto dei periodi comunicati dagli istituti venatori e sintetizzati negli elenchi allegati, 
parti integranti e sostanziali della presente determinazione, che contengono anche le richieste 
presentate dagli istituti venatori, i cui territori ricadono in Zona di Restrizione I (ZRI) per i quali 
l’esercizio dell’attività venatoria al cinghiale è condizionato all’approvazione delle deroghe di 
competenza del Commissario Straordinario alla PSA: 
 
• allegato A) periodi scelti dagli ATC e CA; 
• allegato B) periodi scelti dalle AFV e AATV.  

 
Di stabilire che l'attività venatoria alla specie cinghiale in forma programmata sarà effettuata 
secondo le modalità previste dalla D.G.R n. 3-1212/2025/XII del 9 giugno 2025, con la quale è stato 
approvato il Calendario venatorio regionale per la stagione 2025/2026; 
 
di dare atto che il presente atto non comporta oneri per il bilancio regionale; 
 
gli istituti venatori sono inoltre tenuti al rispetto delle disposizioni contenute nella L.R. 5/2018 e dei 
relativi provvedimenti attuativi; 
 
di trasmettere il presente provvedimento agli Istituti faunistici interessati, agli uffici competenti 
della Città Metropolitana di Torino e delle Province interessata. 
 
Avverso alla presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di sessanta giorni innanzi 
al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro centoventi giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte, ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 22/2010 e non è soggetta a pubblicazione ai sensi 
dell’art. 26 del D.lgs. n. 33/2013. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1715A - Conservazione e gestione fauna 
selvatica e acquicoltura) 
Firmato digitalmente da Alessandra Berto 

 
 



 

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  TABELLA_A.pdf   

 2.  
TABELLA_B.pdf  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



ALLEGATO A

Pagina 1

Provincia NOME

periodi di caccia programmata al cinghiale 

21/09/25 – 21/01/26 01/10/25 -31/01/26
AL ATC AL1 VAL CERRINA E CASALESE - X
AL PIANURA ALESSANDRINA X -

AL ATC AL3 VAL CURONE, BORBERA E GRUE DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 4/2025 e s.m.i.

AL ATC AL4 OVADESE E ACQUESE DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 4/2025 e s.m.i.
AT ATC AT1 NORD TANARO X -
AT SUD TANARO X -
CN ATC CN1 CUNEO-FOSSANO X -
CN ATC CN2 SAVIGLIANO X -
CN ATC CN3 ROERO X -
CN ATC CN4 ALBA-DOGLIANI X -
CN ATC CN5 CORTEMILIA X -
NO ATC NO1 TICINO - X
NO ATC NO2 SESIA - X
TO ATC TO1 ZONA EPOREDIESE - X
TO ATC TO2 ZONA BASSO CANAVESE - X
TO ATC TO3 ZONA PINEROLESE X -
TO ATC TO4 ZONA CARMAGNOLA-POIRINO - X
TO ATC TO5 COLLINA TORINESE - X
VC ATC VC1 PIANURA VERCELLESE NORD - X
VC ATC VC2 PIANURA VERCELLESE SUD - X
CN CA CN1 VALLE PO X -
CN CA CN2 VALLE VARAITA X -
CN CA CN3 VALLI MAIRA E GRANA X -
CN CA CN4 VALLE STURA X -
CN CA CN5 VALLI GESSO, VERMENAGNA E PESIO X -
CN CA CN6 VALLI MONREGALESI X -
CN CA CN7 ALTA VALLE TANARO X -
TO CA TO1 VALLE PELLICE CHISONE E GERMAGNASCA X -
TO CA TO2 ALTA VALLE SUSA X -
TO CA TO3 BASSA VALLE SUSA E VAL SANGONE X -
TO CA TO4 VALLI LANZO CERONDA E CASTERNONE - X
TO CA TO5 VALLI ORCO SOANA E CHIUSELLA - X
VC CA VC1 VALLE DEL SESIA X -
VCO CA VCO1 VERBANO-CUSIO - X
VCO CA VCO2 OSSOLA NORD No caccia programmata
VCO CA VCO3 OSSOLA SUD X -

** Attività di caccia programmata al cinghiale condizionata alla concessione di specifica deroga del Commissario Straordinario alla PSA 

ISTITUTO 
VENATORIO

ATC AL2**

ATC AT2**



ALLEGATO B

Pagina 1

PROV NOME Periodi di caccia programmata al cinghiale   

21/09/25- 21/01/26 01/10/25 -31/01/26

NO AATV AGRATE CONTURBIA - X

AL AATV AIMONETTA

AL AATV ALBERA AL 12

TO AFV ALBERGIAN No caccia programmata 
VC AFV ALICE CASTELLO - X

AL AFV ALTA VAL BORBERA

VC AATV ARBORIO

VC/BI AFV BALOCCO - X

NO AATV BARENGO

CN AFV BECCHI ROSSI - X

AL AFV BISIO

VC AFV BORGO D’ALE - X

TO AFV BORGOMASINO X -

AL AFV BOSCONE

AL AATV BOZZOLE

AT AFV - X

VC AATV CARISIO - X

AL AATV CASA CASTELLINI

NO AFV

TO AATV CASANOVA No caccia programmata 

AL AFV CASCINA EMANUELE

AT / AL AATV CASCINA ZUCCA

AT AFV - X

AL AFV CASSINE

AL AATV CASTELLO DI FAVA GROSSA

AL AATV CASTELNUOVO BORMIDA

BI AATV CAVAGLIA’ - X

TO AFV CERETTO - X

BI AATV CERVO X -

AL AATV CONSOLATA

BI AATV CONTEA DI PAVERANO - X

AL AFV COSTA MERLASSINO

NO AATV CRESSA BOGOGNO - X

AL AFV CUCCARO

TO AFV DELLA SERRA - X

CN AFV FONTANA CAPPA - X

NO AATV GALLIATE

ISTITUTI 
VENATORI

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

CALLIANO**

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

CASALEGGIO CASTELLAZZO 
MANDELLO

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

CASORZO**

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.



ALLEGATO B

Pagina 2

PROV NOME
Periodi di caccia programmata al cinghiale   

21/09/25- 21/01/26 01/10/25 -31/01/26

NO AFV GATTICO X

VC AATV GATTINARA - X

TO AATV GERONIMA - X

NO AATV GHEMME X

VC AATV I COLOMBI

AL AFV IL BANDIASSO

VC/BI AATV IL GERMANO REALE - X

VC AATV IL MOSTAROLO - X

NO AATV IL NIBBIO X

AT AATV - X

AL AFV ISOLA MEZZANO

BI AATV LA BARAGGIA X -

CN AFV LA BIANCA - X

AL AATV LA CENTURIONA

AL AATV LA LOMELLINA

CN AFV LA MALADECIA - X

VC/BI AATV LA MANDRIA DI SANTHIA’

AL AATV LA MEIRANA

TO AFV LA TREVISANA - X

AL AATV LAGHI

AL AFV LAGO DI SARTIRANA

NO AATV LANDIONA

AL AATV LAVAGNINA

AL AFV LE COLOMBARE

AL AFV LE MURAZZE

VC AATV LENTA 1 X -

VC AATV LENTA 2

AL AATV LIGNOLO

TO AATV MAGLIONE - X

AL AFV MALVICINO

NO AATV MOMO

AL AATV - X

CN AFV MONDOLE’ - X

CN AATV MONDOLE’ - X

CN AFV MONREGALESE - X

AL AATV MONTACUTO

CN AFV MONTE NEBIN - X

AL AATV MONTEACUTO MIOGLIOLA

ISTITUTI 
VENATORI

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

ISOLA D’ASTI**

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

MONCESTINO**

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.



ALLEGATO B

Pagina 3

PROV NOME
Periodi di caccia programmata al cinghiale   

21/09/25- 21/01/26 01/10/25 -31/01/26

AL AFV MONTECASTELLO

AL AATV MONTEROSSO

CN AFV NAVETTE LIGURI - X

TO AATV NONE X -

NO AATV PERNATE

CN AFV PIETRAPORZIO X -

AL AFV RABBIOSO

AL AFV RIO ANDA

VC AFV RIVA VALDOBBIA - X

AL AFV RIVAROSSA FONTANA

VC AFV ROASIO - X

AL AATV ROCCA GRIMALDA

NO AATV ROMENTINO EST

NO AATV ROMENTINO OVEST

VC/BI AFV ROVASENDA - X

AL AFV S. ANTONIO

AL AFV - X

NO AATV SAN BERNARDINO

AT / AL AFV - X

CN AFV SANT’ALBANO - X

CN AFV SANT’ANNA - X

AT AATV - X

AL AATV SELVA GAVAZZANA

AL AATV SELVAPIANA

AL AFV SEZZADIO

AL AATV SOLONGHELLO

AL AFV SQUANETO

AT / AL AATV VAL CHISONE

TO AFV VAL CLAREA - X

VC AFV VAL D’EGUA X -

VCO AFV VAL FORMAZZA X -

TO AFV VALLONCRO’ - X

VC AFV VALLONE D’OTRO - X

CN AFV VALMALA - X

NO AATV VAPRIO D’AGOGNA

NO AATV VERUNO X -

VC AATV VILLARBOIT

CN AFV VIRIDIO - X

ISTITUTI 
VENATORI

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

SABBIONE**

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

SAN GRATO**

SCURZOLENGO**

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

DIVIETO ATTIVITA’ VENATORIA ai sensi Ord. n. 
4/2025 e s.m..i.

** Attività di caccia programmata al cinghiale condizionata alla concessione di 
specifica deroga del Commissario Straordinario alla PSA 


